

Årsredovisning för  
**Payap Sweden AB**  
559252-6247

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö, 2024-05-21



Mikael Wiren  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Payap Sweden AB, 559252-6247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Payap Sweden AB bildades i april 2020. Bolaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av verksamhetssystem för lönehantering. Bolaget har sitt säte i Lunds kommun.

Året 2023 har varit ett mycket betydelsefullt och framgångsrikt år för Payap. Vi har fortsatt att utmana på den svenska marknaden för lönesystem och har bevisat oss genom att säkra flera stora avtal med både direktkunder och partners.

En viktig händelse under året var att vi lyckades genomföra vår hittills största nyemission. Trots ett utmanande finansiellt klimat valde både befintliga och nya delägare att tillföra 8,2 MSEK i kapital till bolaget. Detta mot en värdering som motsvarade en ökning med 65% mot föregående nyemission (februari 2022).

Tillskottet av kapital har under hösten gett oss möjlighet att accelerera vår tillväxt. Bland annat har vi utökat vårt team och rekryterat tre erfarna utvecklare samt en senior säljansvarig. Denna tillökning kommer att avsevärt öka vår förmåga att leverera en banbrytande produkt som attraherar både fler kunder och partners.

En väsentlig händelse för 2024 är att vi flyttat vårt kontor från Helsingborg till Malmö.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023       | 2022       | 2021       | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 358 227    | 219 130    | 84 046     | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | -3 024 083 | -2 007 134 | -1 497 980 | -3 276              |
| Soliditet %                       | 97         | 94,6       | 91         | 99,8                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen ökat för att tillströmningen av kunder har ökat.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktie-<br>kapital | Fri överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|-------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 39 250            | 6 257 106             | -1 501 256             | -2 007 134     |
| Balanseras i ny räkning |                   |                       | -2 007 134             | 2 007 134      |
| Nyemission              | 9 196             | 8 190 910             |                        |                |
| Årets resultat          |                   |                       |                        | -3 024 083     |
| Belopp vid årets utgång | 48 446            | 14 448 016            | -3 508 390             | -3 024 083     |

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Fri överkursfond    | 14 448 016       |
| Balanserat resultat | -3 508 390       |
| Årets resultat      | -3 024 083       |
| <b>Summa</b>        | <b>7 915 543</b> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 7 915 543        |
| <b>Summa</b>            | <b>7 915 543</b> |

2024052905996

## Resultaträkning

Belopp i kr

|  | Not | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 358 227                   | 219 130                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>358 227</b>            | <b>219 130</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -530 361                  | -430 567                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -2 960 708                | -1 799 306                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-3 491 069</b>         | <b>-2 229 873</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-3 132 842</b>         | <b>-2 010 743</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 108 835                   | 3 722                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -76                       | -113                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>108 759</b>            | <b>3 609</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-3 024 083</b>         | <b>-2 007 134</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-3 024 083</b>         | <b>-2 007 134</b>         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-3 024 083</b>         | <b>-2 007 134</b>         |

2024052905997

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 741

34 163

Övriga fordringar

5 468

14 724

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 704

77 860

##### Summa kortfristiga fordringar

169 913

126 747

##### Kassa och bank

Kassa och bank

8 038 705

2 820 622

##### Summa kassa och bank

8 038 705

2 820 622

##### Summa omsättningstillgångar

8 208 618

2 947 369

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 208 618

2 947 369

2024052905998

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 48 446            | 39 250            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>48 446</b>     | <b>39 250</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 14 448 016        | 6 257 106         |
| Balanserat resultat                          |            | -3 508 390        | -1 501 256        |
| Årets resultat                               |            | -3 024 083        | -2 007 134        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>7 915 543</b>  | <b>2 748 716</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>7 963 989</b>  | <b>2 787 966</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 101 335           | 46 195            |
| Övriga skulder                               |            | 115 101           | 71 208            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 3 193             | 17 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>219 629</b>    | <b>134 403</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 208 618</b>  | <b>2 947 369</b>  |

2024052905999

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 4                         |

## Underskrifter

Den dag som framgår av den digitala signeringen

\_\_\_\_\_  
Mikael Wirén  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
Kenneth Nilsson  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Daniel Johnsson  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Sofia Runberg  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Anna Stenlund  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag  
som framgår av den digitala signeringen

Ernst & Young AB

\_\_\_\_\_  
Micaela Karlsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DANIEL JOHNSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 2bd9767b3ec6a5[...]0741b6fa4cd02

IP: 82.183.xxx.xxx

2024-04-26 09:08:23 UTC



## Jan Mikael Wirén

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 74347d99d654af[...]35068e6008fe8

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-04-26 13:20:01 UTC



## Kenneth Wiggo Ingemar Nilsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 5e21459a629587[...]b46a163d14f18

IP: 37.46.xxx.xxx

2024-04-26 13:23:46 UTC



## ANNA HELENA STENLUND

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: fc506969699ff2[...]8d5213da33311

IP: 155.4.xxx.xxx

2024-04-28 10:41:31 UTC



## SOFIA RUNNBERG

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 346f71dcebc35ef[...]5506309c093ba

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-04-29 06:35:32 UTC



## MICAELA KARLSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 26877579801116[...]10aa5f4309739

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-29 09:25:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better  
working world
